
ZARZĄDZENIE NR 21/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.) i art. 257 pkt li pkt 3 ustawy o fnansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRZ

mgr Kazimierz”J ńczuk

Id: 11 0AC289-C9FB-4522-BB99-E38AC42 16962. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/VIII/2021

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 9 lutego 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja oubliczna

75056 Spis powszechny i inne
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 33 322

ńczuk

O

O

33 322

33 322

O 33 322

33 322

1K GM!

URMISTRZ

Id: Ii 0AC289-C9FB-4522-BB99-E38AC42 16962. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zaiządzeniaNr 21/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 9 lutego 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna O 33 322

75056 Spis powszechny i inne 0 33 322
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 32 757

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 32 757

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 565

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 565

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 000 302 000

90003 Oczyszczanie miast i Wsi 300 000 300 000

4300 Zakup usług pozostałych 300 000 300 000

Wydział Gospodarki Komunalne! i Spraw Lokalowych

200284 Zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy O 300 000

200285 Sprzątanie terenu miasta i gminy - zamiatanie 300 000 O

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200414 Urządzenie do pomiaru wilgotności biomasy opałowej O 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200189 Badania i opinie z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego 2 000 O

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000 4 000

92195 Pozostała działalność 4 000 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

500076 Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców Borowiny 4 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 4 000

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

500076 Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców Borowiny O 4 000

RAZEM WYDATKI 306 000 339 322

/ ?URMISTRZ
En:: Gi

rn
ngr KcLzimierJńczuk

Id: 1 10AC289-C9FB-4522-B599-E38AC42 16962. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 21/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 9 lutego
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz.
75056 zadań zleconych gminy w łącznej wysokości 33.322 zł dokonano na podstawie pisma Urzędu
Statystycznego w Warszawie (znak WAW-WO.577.26.2021) z dnia 03.02.2021 r., gdzie w związku z
realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. (dalej NSP 2021), na
podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w
2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 z późn. zm.), została przyznana gminie Konstancin-Jeziorna przez
Centralne Biuro Spisowe pierwsza część dotacji na realizację zadań Gminnego Biura Spisowego
związanego z realizacją spisu na jego terenie wymienionych czynności w art. 24 Ustawy. Dotacja
powyższa została przeznaczona na wynagrodzenia w formie dodatków spisowych oraz na tzw.
wydatki rzeczowe (m. in. materiały biurowe, pokrycie części opłat za media).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdz. 90003 w par. 4300 między realizowanymi zadaniami budżetowymi w
łącznej kwocie 300.000 zł dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym
Urzędu dodatkowych środków budżetowych na pokrycie usług związanych z zimowym utrzymaniem
terenu miasta i gminy (odśnieżanie, płużenie posypywanie i zamiatanie). Srodki na powyższy cel w
związku z silną falą zimy zostały już praktycznie wykorzystane.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 90005-ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu miedzy par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 2.000 zł dokonano
w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na
zakup urządzeń do pomiaru wilgotności biomasy opałowej w tradycyjnych piecach znajdujących się
w gospodarstwach domowych na terenie gminy Konstancin-Jeziorna. Zgodnie bowiem z Uchwałą
antysmogową (Uchwała Nr 162/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października
2017 r.), na terenie województwa mazowieckiego obowiązuje zakaz spalania biomasy o wilgotności w
stanie roboczym powyżej 20%. W celu wykonania powyższych pomiarów niezbędne jest zakupienie
tych urządzeń

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 921-kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego w rozdz. 92195 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 4.000
zł dokonano w związku z koniecznością dokonania korekty planu finansowego Urzędu z uwagi na
prawidłowe kwalifikowanie wydatku budżetowego dotyczącego realizacji usług związanych z
wykonywaniem funduszu sołeckiego wsi Borowina w zakresie organizacji spotkań kulturalnych dla
mieszkańców Borowiny. Ogółem wartość środków budżetowych na powyższym przedsięwzięciu nie
ulega zmianie, a jedynie wprowadza się nowy par. wydatkowy, który prawidłowo będzie realizowany
w ramach środków funduszu sołeckiego wsi Borowina w 2021 roku.

UMłSTRZ

LJL,,L,L,IL( jI)
.azirnierz JcI zuk

Id: 11 0AC289-C9FB-4522-BB99-E38AC42 16962. Uchwalony Strona I


